
平成 26 年 7 月 15 日 

関係機関長殿 

東海大学 情報通信学部長 吉田正廣 

専任教員公募について（依頼） 
 

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび本学部では，下記のとおり専任教員を公募いたします。つきましては，関係部署へ周知 

頂き，広く適任者の応募が得られますよう，ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

公募人員 教授 1 名 

所  属 東海大学 情報通信学部 経営システム工学科 

着任時期 2015 年 4 月 1 日 

専門分野 マーケティング、サービスマネジメント 

担当科目 マーケティング 1,2、マーケティングリサーチ、多変量解析、経営システム工学実験 1,2、マーケ

ティング特論等 

応募資格 (1) 博士の学位（日本における博士の学位と同等と認められる外国の学位を含む）を 

  有するか，又は同等以上の学識を有すること 

 (2) 研究業績について，直近の 5 年間における査読付き学術論文が主筆で 3 件以上あり，かつ，

全ての査読付き論文が 10 件以上あること，又は同等の業績を有すること 

 (3) 大学院修士課程での研究指導を担当できること 

 (4) 本学の建学の精神を尊重し，熱意を持って教育にあたることができること 

提出書類 (1) 履歴書 

  氏名，生年月日，学位番号，本務勤務先名および職名，現住所，学歴，職歴，学会 

  および社会における賞罰等を記載 

 (2) 研究業績リスト 

  著書，論文，学術集会発表，学協会・教育・啓発活動等を記載 

 (3) 主要な論文 3 編の別刷またはコピー 

 (4) これまでの研究概要と今後の研究計画（A4 用紙 2～3 枚程度） 

 (5) 教育経験と着任後の教育への抱負（A4 用紙 2～3 枚程度） 

 (6)推薦をしていただける方の氏名、所属、連絡先、本人とのご関係および推薦書 

応募締切 2014 年 9 月 27 日（土）必着 

選考方法 書類選考および面接 

書類提出先 〒108-8619 東京都港区高輪 2-3-23 

 東海大学 情報通信学部 経営システム工学科 主任 

 （封筒に「教員応募書類」と朱書のうえ簡易書留で郵送してください。なお，提出 

 書類は返却いたしませんのでご了承ください。） 

問合わせ先 必要な場合は書類提出先まで（電話 03-3441-1171） 

 


